令和４年６月１０日

保護者 各位

                        今帰仁村立兼次小学校

                        環境整備部長 仲里一真

ＰＴＡ会長 仲宗根美咲
                         （公印省略）

PTA作業のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。

さて、見出しの件につきまして下記の通り実施することに致しました。

つきましては、ご多用の折大変恐縮ですが、多くの皆様のご参加をお願いいた

します。

記

１， 日  時  令和４年 ６月１９日（日） 午前９時～１０時３０分

２， 集合場所  兼次小学校体育館駐車場

  ※ 朝の早い時間帯ですが、ご協力をお願いします。

３， 作業内容

（１）草刈り

①運動場周辺   ②体育館周辺  ③校舎周辺

※ 草刈りがメインとなります。

４， 必要な用具

（１）機械・器具

① 軽トラ

② 草刈り機

③ 集草用コンテナ

④ くま手

⑤ カマ

⑥ 軍手

（２）燃料・・・学校で準備(混合)

※ 熱中症予防のため、学校の方でも冷たい飲み物を用意しますが、各自でも

用意ください。

※ 小雨決行と致しますが、当日の判断は安心メールにてお知らせ致します.

お問い合わせ：兼次小学校 📞56-2548 担当：山内千夏乃 教頭：屋田 巧

※お持ちの方は、持参して頂きますよ

うお願いします。